

# Revitax A/S

Ewaldsgade 5, 2200 København N

CVR-nr. 10 06 88 51

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

---

Martin Kenneth Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Revitax A/S  
Ewaldsgade 5  
2200 København N

E-mail: revitax@revitax.com

CVR-nr.: 10 06 88 51

Stiftet: 22. marts 2001

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Bestyrelse

Hans Peter Ingerslev Roug, Formand  
Hans Olsen  
Ruddi Frank Carlsen  
Lars Kenneth Hansen Larsø

### Direktion

Martin Kenneth Jensen

### Revision

Revisionsfirmaet Benny Jensen ApS  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Rosenvængets Allé 1, 1. tv.  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning inden for skat, moms og afgifter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22.083 t.kr. mod 21.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173 t.kr. mod 1.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.082.881</b>	<b>21.297</b>
1 Personaleomkostninger	-20.508.417	-18.954
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.705</u>	<u>-21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.564.759</b>	<b>2.322</b>
Andre finansielle indtægter	5.872	38
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.268</u>	<u>-133</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.514.363</b>	<b>2.227</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-341.161</u>	<u>-504</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.173.202</u></b>	<b><u>1.723</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	<u>1.173.202</u>	<u>723</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.173.202</u></b>	<b><u>1.723</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.829</u>	<u>92</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.829</u>	<u>92</u>
Deposita	<u>641.699</u>	<u>573</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.699</u>	<u>573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.528</u></b>	<b><u>665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.773.053	5.314
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.645.718	6.190
Periodeafgrænsningsposter	<u>425.642</u>	<u>483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.844.413</u>	<u>11.987</u>
Likvide beholdninger	<u>384.294</u>	<u>821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.228.707</u></b>	<b><u>12.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.952.235</u></b>	<b><u>13.473</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.111.111	1.111
Overført resultat	3.867.771	2.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.978.882</u></b>	<b><u>4.806</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>915.565</u>	<u>888</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>915.565</u></b>	<b><u>888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	151.696	0
Anden gæld	<u>1.073.753</u>	<u>1.182</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.225.449</u>	<u>1.182</u>
Gæld til pengeinstitutter	12.835	31
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.564.931	1.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.405	290
Selskabsskat	87.346	187
Anden gæld	<u>5.723.822</u>	<u>4.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.832.339</u>	<u>6.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.057.788</u></b>	<b><u>7.779</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.952.235</u></b>	<b><u>13.473</u></b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2022	1.111.111	488.889	1.483.102	1.300.000	4.383.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	722.578	1.000.000	1.722.578
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-488.889</u>	<u>488.889</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli					
2023	1.111.111	0	2.694.569	1.000.000	4.805.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.173.202</u>	<u>0</u>	<u>1.173.202</u>
	<b><u>1.111.111</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.867.771</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.978.882</u></b>

## Noter

---

	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.505.684	18.001
Pensioner	859.493	858
Andre omkostninger til social sikring	<u>143.240</u>	<u>95</u>
	<b><u>20.508.417</u></b>	<b><u>18.954</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	313.696	421
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.465</u>	<u>83</u>
	<b><u>341.161</u></b>	<b><u>504</u></b>

## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>6.645.718</u>	<u>6.190</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>6.645.718</u></b>	<b><u>6.190</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	151.696	0	151.696	0
Anden gæld	<u>1.073.753</u>	<u>0</u>	<u>1.073.753</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.225.449</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.225.449</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Igangværende arbejder på sager med negativ saldo	<u>1.564.931</u>	<u>1.333</u>
	<b><u>1.564.931</u></b>	<b><u>1.333</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.

## Ruddi Frank Carlsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ruddi Frank Carlsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d0bc32f6-7b53-42d4-9401-904aa50fc1fa  
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 19:22:19  
Underskrevet med MitID



## Lars Kenneth Hansen Larsø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Kenneth Hansen Larsø  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab  
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 13:32:17  
Underskrevet med MitID



## Hans Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Olsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4fe508da-57ee-4137-aec7-2040928b1a34  
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 11:05:42  
Underskrevet med MitID



## Hans Peter Ingerslev Roug

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Peter Ingerslev Roug  
Bestyrelsesformand  
ID: 95d0f195-3ff5-48b8-bfd8-a3dc6c58bc88  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2024 kl.: 22:41:48  
Underskrevet med MitID



## Martin Kenneth Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Kenneth Jensen  
Direktør  
ID: d27a9d72-e1c4-4f2f-852d-1c25b8caa63d  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 15:23:34  
Underskrevet med MitID



## Benny Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Benny Jensen  
Statsautoriseret revisor  
ID: e618e6ae-d6cf-4365-8841-c5716b553ca5  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 15:54:47  
Underskrevet med MitID



## Martin Kenneth Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Kenneth Jensen  
Dirigent  
ID: d27a9d72-e1c4-4f2f-852d-1c25b8caa63d  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 13:22:04  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).